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Fisnik Korenica

Hyrje në teorinë e shtetit dhe së drejtës

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Abide Arton Ramadani 230401100481

2 Adisa Faton Hasani 230401100440

3 Agneza Bajram Jetishi 230401100317

4 Alba Blerim Konxheli 230401100265

5 Anesa Isak Sejdiu 230401100397

6 Arbresha Afrim Bytyqi 230401100313

7 Ariana Pajazit Mavraj 230401100399

8 Bledion Rakip Arifi 230401100326

9 Bleona Ram Hoti 230401100479

10 Blerta Musë Frrokaj 230401100316

11 Diedon Petrit Gashi 230401100521

12 Edona Hajdin Canolli 230401100379

13 Ensar Xhavit Selimi 230401100049

14 Erëjonë Rashit Thaqi 230401100070

15 Erina Shemsi Haxholli 230401100141

16 Gema Bylent Halo 230401100247

17 Genis Faruk Ejupi 230401100393

18 Leurita Imri Berisha 230401100377

19 Meriton Agron Bujupi 230401100389

20 Riona Ekrem Gashi 230401100522

21 Rrezart Nuhi Svirca 230401100409

22 Tringa Ismail Hykolli 230401100033

23 Ylli Avni Halili 230401100066
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